Ad mores

tu. **R.** Quia percussit petram et flu-  
xerunt aque et corrētes inunda-  
**R.** equiram fratres **Le. v.** uerū  
quotus quisque est qui hoc non  
sit imbutus vicio. Pauci ad-  
modum sapientes ab hac pesti-  
lencia se defendunt. Si negoci-  
atozem cogites propter auaricia-  
am primitus in culpa est. Si mi-  
litante respicias cupiditas est  
illi tota causa militie. Si offi-  
cia singula perferuteris inue-  
nies homines non honestate  
adduci ad obsequium sed pre-  
da velut ad negotium puocari.  
Omnes ergo pene lucris ac ne-  
gotijs studet: et cum primo sur-  
gant diluculo non cogitant nisi  
ut aliquod yndecumque percipiant  
Quos si aut honestas conui-  
terit aut retruderit iudicatis  
auctoritas cur res alienas di-  
ripiant dānū sibi fecisse querū-  
tur. Sine causa inquit milita-  
mus: sine causa laboramus.  
Hodie domum referre nil po-  
tū iniquitas iudicij mala me-  
facere non permittit. **R.** Verbera  
carnificū non timuerūt facti  
dei morientes pro christi noie.  
Et heredes fierent in domo  
dñi. Tradiderūt corpora sua  
ad supplicia propter dñm. Et  
**A**uctos ergo pene **Lectō vi.**  
homines agitat auaricia: nul-  
lum de his quietū esse permittit  
Hi enim quod nihil habent cupidi-  
tate torquetur illi quod diuitias  
possident sollicitudine crucian-  
tur. nec ipsis enim bene est quod res  
condito auro incubant: imo  
ipsis est grauius: semper enim sunt  
anxij mesti solliciti: ne hoc ser-  
uus auferat ne fur effodiat at-  
que ideo retrudentes illud res  
nebris ita abscondunt ut omnem  
subterfugiat notionem: nihil et  
eo proferentes aliquando ad  
vsum ne apertio latebrarū sic  
causa prodendi. Seruant au-  
tem illud et non vtiuntur seruāt in  
se. Custodes ergo dicitur istos  
esse non dominos: et alienum diligen-  
ter attendere: non propriū con-  
uenienter expendere. **L. R.**  
Hec est vera fraternitas que  
nunquam potuit violari certami-  
ne: qui effuso sanguine secuti  
sunt dominū. Contemnent  
aulam regiam perueniunt ad  
regna celestia. **R.** Ecce quod be-  
nū et quod iocundū habitare fratres  
in vnum. **Con.** **In tertio no-**  
**cturno añ** Sanctis qui in ter-  
ra sunt eius mirificauit om-  
nes voluntates meas in illos  
**p̄s.** **Cōserua añ** Hec est genes-  
ratio querentium dñm quæritum  
facie dei iacob. **p̄s** Dñi est ter-  
**añ.** Letami in dño et exultate  
iusti et glami oēs rei cord. **p̄s**  
**Bti qz.** **R.** **Cultet iu. S. ius**  
**I.** **In illo tpe** **Di. i. e. di. su.**  
**I.** **Cū audierit plia et se-**  
**ditiones nolite terreri. D. pos-**  
**ter primū hec fieri sed nondū**